EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS 02/2023 – RESULTADO FINAL

 PA TRT16 nº 3881/2021

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, com sede na Avenida
Senador Vitorino Freire, 2001, Areinha - São Luís - MA, inscrita no CNPJ/MF nº
23.608.631/0001-93, doravante denominado TRT16, por intermédio da Coordenação
de Material e Logística, TORNA PÚBLICO o resultado do desfazimento de bens
objeto do Edital 02/2023, no que restou FRACASSADO o processo em razão da
AUSÊNCIA DE ENTIDADES HABILITADAS, em conformidade com o que
estabelece o Edital de Chamamento Público nº 02/2023, que tem como objeto a doação
dos bens móveis (automóveis), que totalizam 18 (dezoito) itens.

São Luís (MA), 20 de julho de 2023

Francisco Antonio Cerqueira Amaral
Coordenador de Material e Logística em exercício

		2023-07-20T15:47:59-0300
	FRANCISCO ANTONIO CERQUEIRA AMARAL:308161078